

猛士品牌直营店建设造价咨询服务项目 (项目名称)

猛士品牌直营店建设造价咨询服务项目 (标段名称)

中标候选人公示

招标编号： C4201005468000149001

一、招标概况

猛士品牌直营店建设造价咨询服务项目 (项目名称) 猛士品牌直营店建设造价咨询服务项目 (标段名称) 于 2024 年 12 月 03 日在中国招标投标公共服务平台 (网址: www.cebpubservice.com) 和东风汽车采购招投标交易平台 (网址: https://etp.dfmc.com.cn/) 发布招标公告, 2024 年 12 月 26 日在东风汽车采购招投标交易平台开标室开标, 并于 2024 年 12 月 26 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告, 招标人已经确认评标结果, 现将本次招标的评标结果予以公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名	
中标候选人名称	湖北新真研工程咨询有限公司	中德华建(北京)国际信息技术有限公司	南京通久工程项目管理有限公司	
投标报价(元)	5555	343440	366336	
修正后投标报价(元)	149985	343440	366336	
质量	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	
服务期	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	
项目负责人(如有)	姓名	徐洋	刘康	褚亚平
	证书名称	一级注册造价工程师	一级注册造价工程师	一级注册造价工程师
	证书编号	建 [造]11144200010900	建 [造]11181100016433	建 [造]11123200003563
响应招标文件要求的资格能力	具备招标文件要求的资格能力条件	具备招标文件要求的资格能力条件	具备招标文件要求的资格能力条件	

三、评标情况

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	湖北新真研工程咨询有限公司	中德华建(北京)国际信息技术有限公司	南京通久工程项目管理有限公司
评标价格(元)	148500	324000	345600
否决投标的情况说明	武汉市瑞兴项目管理咨询有限公司的投标被否决, 其原因和依据为: 未提供 2022 年 10 月以后的财务审计报告在“注册会计师行业统一监管平台”(http://acc.mof.gov.cn)的查询方法, 不能查询。		

其他情况说明	捷宏润安工程顾问（江苏）有限公司的评标价格 746320.75 元
--------	-----------------------------------

四、公示时间

公示期为 2025 年 1 月 10 日至 2025 年 1 月 13 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的，可在公示期间向招标代理机构递交书面形式的异议函和必要的证明材料。异议函包括但不限于以下内容：

- 1) 异议人名称、地址、联系人及联系电话。
- 2) 具体、明确的异议事项、事实依据及与异议事项相关的请求。
- 3) 异议函应由异议人的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字并加盖单位公章。

4) 若异议提出者为与本项目具备其他利害关系的自然人，应提供有效身份证件和本人签字的异议函。

招标代理机构将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，如确因特殊原因无法在 3 日内作出答复的，招标代理机构应给异议人书面说明原因。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标代理机构答复仍持有异议或招标代理机构未在规定时间内答复的，应当在收到答复之日或答复时间期满后 10 日内持招标代理机构的答复及投诉书，向监督部门提出投诉。

六、联系方式：

1. 招标人：东风汽车集团股份有限公司猛士汽车科技公司
地址：武汉经济技术开发区 50MD 地块（珠山湖大道 663 号）产品设计楼 1 层 101
联系人：陈帅
电话：17354424963
电子邮件：chenshuai@dfmc.com.cn
2. 招标代理机构：东风国际招标有限公司
地址：武汉经济技术开发区振华路 46 号
联系人：刘培培
电话：18207195883
电子邮件：lpp@dfmbidding.com
3. 监督部门：东风汽车集团股份有限公司猛士汽车科技公司
地址：武汉经济技术开发区 50MD 地块（珠山湖大道 663 号）产品设计楼 1 层 101
联系人：石城
电话：13871483290
电子邮件：m-shicheng@dfmc.com

招标代理机构：东风国际招标有限公司

2025 年 1 月 10 日